[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                        № ______

хутор Галицын

Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей

на водных объектах, охране их жизни и здоровья

в Кировском сельском поселении Славянского района

В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах и предотвращения чрезвычайных ситуаций на водных объектах Кировского сельского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила охраны жизни людей на водных объектах Кировского сельского поселения Славянского района (далее – Правила) согласно приложению № 1.

2.Утвердить характеристику знаков безопасности на водных объектов согласно приложению № 2.

3. Специалисту по вопросам ГО и ЧС

а) довести Правила охраны жизни людей на воде на территории поселения до всех руководителей предприятий, организаций и учреждений;

б) оказать методическую помощь руководителям предприятий в планировании, организации и проведении мероприятий по охране жизни людей на водных объектах на территории поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по вопросам ГО и ЧС И.Г. Мартынову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского сельского поселения
Славянского района
 Е.В.Леонов